
 

 

 
 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS  

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB “PATRIMPAS” LICENCIJOS NR. K152 SĄLYGŲ PAKEITIMO 
 

2011 m. spalio 19 d. Nr. KS-176 

Vilnius 

 

Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija), išnagrinėjusi UAB 

“Patrimpas” 2011-10-04 prašymą pakeisti UAB “Patrimpas” licencijos Nr. K152 sąlygas, 

n u s t a t ė: 

 

UAB “Patrimpas” prašo papildyti licencijuojamos veiklos teritoriją Rietavo 

miestu. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 

(Žin.,1996, Nr.71-1706; 2000, Nr. 75-2272; 2006, Nr. 82-3254) 48 straipsnio 1 dalies 2 

punktu, Komisija n u s p r e n d ž i a : 

 

Tenkinti UAB “Patrimpas” prašymą ir pakeisti UAB“Patrimpas” (kodas 

166859031) licencijos Nr. K152  4 dalį ir šią dalį išdėstyti taip:  

“3. Licencijuojamos veiklos teritorija – Akmenės seniūnija, Rietavo miestas.”. 

  

Šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui. 

 

 

 

 

 

PIRMININKAS      PAULIUS SUBAČIUS 
 
 

 


